
 

01.02.2021 61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 4, 7 раздела II Правил вывода в ремонт и из 

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О 

выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых 

сетей», в целях своевременной и качественной подготовки систем 

теплоснабжения к эксплуатации в отопительный период, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Сводный годовой план ремонтов источников 

тепловой энергии и тепловых сетей Суксунского городского округа на 2021 год 

(далее – Сводный годовой план). 

2. Рекомендовать МУП «Суксунская коммунальная служба» произвести 

ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей согласно Сводному 

годовому плану. 

3. Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 
 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                 П.Г. Третьяков 

Об утверждении Сводного 
годового плана ремонтов 
источников тепловой энергии 
и тепловых сетей Суксунского 
городского округа на 2021 год 

  



 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

Суксунского городского округа 

от 01.02.2021 № 61  

 

Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей  

Суксунского городского округа на 2021 год 

 
№ 

п/п 

Наименование 

источника 

тепловой энергии и 

тепловых сетей 

Наименование 

оборудования 

требующего 

ремонта 

Виды ремонта Сроки 

проведения 

работ 

Объекты с прекращением теплоснабжения 

1 2 3 4 5 6 

1. Котельная № 3 

(ГВС) 

 Чистка бойлеров, опрессовка 

котлов, газопроводов, ревизия 

запорной арматуры, насосного 

оборудования, проверка 

приборов КИПиА, проверка 

электрооборудования, проверка 

газогорелочного оборудования, 

опрессовка теплотрассы 

17.05.2021 – 

24.05.2021 

МДОУ «Суксунский детский сад «Колосок» по 

адресу: Пермский край, п. Суксун, ул. 

Интернациональная, 3,  

ГБУЗ ПК «Суксунская центральная районная 

больница» по адресу: Пермский край, п. Суксун, 

ул. Зеленая, 36 

МКД по  адресу: Пермский край, п. Суксун, ул. 

Зеленая, 38 

МКД по адресу: Пермский край, п. Суксун, ул. 

Зеленая, 40 

 

2. Котельная № 13 

(ГВС) 

 Опрессовка котлов, 

газопроводов, ревизия запорной 

арматуры, насосного 

17.05.2021 – 

24.05.2021 

ТСЖ «Вишневая» по адресу: Пермский край, п. 

Суксун, ул. Вишневая, 6 

http://kontroluslug.permkrai.ru/services/376/providers/suksunskij/15433/
http://kontroluslug.permkrai.ru/services/376/providers/suksunskij/15433/
http://kontroluslug.permkrai.ru/services/376/providers/suksunskij/15433/


 

оборудования, проверка 

приборов КИПиА, проверка 

электрооборудования, проверка 

газогорелочного оборудования, 

опрессовка теплотрассы 

МКД по адресу: Пермский край, п. Суксун, ул. 

Вишневая, 8  

МДОУ «Суксунский детский сад «Колосок» по 

адресу: Пермский край, п. Суксун, ул. 

Вишневая, 2 

 

 

 

http://kontroluslug.permkrai.ru/services/376/providers/suksunskij/15451/
http://kontroluslug.permkrai.ru/services/376/providers/suksunskij/15451/
http://kontroluslug.permkrai.ru/services/376/providers/suksunskij/15451/

